    
    
        
    
              
         
          






	
    Úvod
  
	
    O úřadu
  
	
    Pro oprávněné
  
	
    Pro povinné
  
	
    Elektronická úřední deska
  
	
    Dokumenty ke stažení
  
	
    Volná pracovní místa
  
	
    Kontakt
  






  
    Dražby nemovitých věcí
  

  
    Dražby movitých věcí
  

  
    Žádost o splátkový kalendář
  

  
    Odpověď na žádost o poskytnutí součinnosti
  

  





  
    Novinky

    Dražba 163EX 1076/22-85 odročena na neurčito

    24. 1. 2024 | Dražba 163EX 1076/22-85 se odročuje na neurčito.

    

    Dražba 163ED 4/23-6 odročena na neurčito

    9. 1. 2024 | Dražba 163ED 4/23-6 se odročuje na neurčito.

    

    Přidána dražba 163EX 1076/22-85 do sekce Dražby nemovitých věcí

    21. 12. 2023 | Dražba 163EX 1076/22-85 se bude konat elektronicky dne 24.1.2024 v 10:00 hod.


    Více novinek

  




        

         
          
            
  
     
    
  






404 - Stránka nenalezena

Omlouváme se, ale Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.

 
  Můžete zkusit následující:

 
  	Přejít na úvodní stránku nebo použít navigace horního menu. 
	Použít mapu stránek pro nalezení Vámi požadované stránky. 
	Vrátit se zpět na předchozí stránku. 
	Pokud jste na tuto stránku přišli z vyhledávače, dejte nám prosím vědět. 



          

        

      

    

     
    
        
    
      
        
          
            

          

          
            Copyright ©2024 Exekutorský úřad Nový Jičín | Mgr. Ing. Monika Michlová, soudní exekutor

Cookies | Změna nastavení cookies

          

        

      

    
    
    
    
    
    
          
  